



**Bogotá – Universidad Distrital
Francisco Jose de Caldas
N.I.T. 899999230
ORDEN DE COMPRA**

ACONPIEXPRESS SAS

N.I.T. 830113886
CALLE 142 # 19A - 17
Bogotá,
Atte: OMAR RIVERA PINELLA
omar.rivera@aconpiexpress.com.co
Teléfono: +1 (310) 874-2032

Número de Orden 134705
No de Acuerdo Marco
Fecha de Emisión 15/10/24
Fecha de Vencimiento 16/01/25
Comprador **Eduard Arnulfo Pinilla Rivera**
Ordenador del gasto **Eduard Arnulfo Pinilla Rivera**
Supervisor **Coordinador laboratorios facultad**

Tecnologica

Teléfono 3239300

Detalle de Entrega

Gravámenes adicionales **Estampilla Universidad Distrital Francisco José de Caldas 50 años 1,1%, Estampilla Pro-Cultura 0,5% y Estampilla Adulto Mayor 2% Total: 3,6%**

Justificación **Adquirir, instalar y realizar la configuración de equipos de laboratorio del grupo de computadores, con destino a los laboratorios, talleres, centros y aulas de las Facultades de la Universidad Distrital Francisco José de Caldas, de conformidad con las especificaciones técnicas mínimas solicitadas por la Universidad Distrital Francisco José de Caldas, de acuerdo con las condiciones y especificaciones previstas.**

Enviar a

Bogotá – Universidad Distrital
Francisco Jose de Caldas
Calle 68D Bis A Sur # 49F - 70
Bloque 6, piso 1 Página web
Bogota
Atte: Eduard Arnulfo Pinilla
Rivera

Facturar a

Bogotá – Universidad Distrital
Francisco Jose de Caldas
Calle 68D Bis A Sur # 49F - 70
Bloque 6, piso 1 Página web
Bogota,
Atte: Eduard Arnulfo Pinilla
Rivera

Línea	CDP	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1		etp03 - ETP-E-3. ETP -- ETP -- ESCANER A4 -- VERTICAL -- Hasta 5.000 paginas -- Minimo 40 ppm -- Zona 1	3.0	Unidad	1.609.992,07	4.829.976,21
2		etp03 - COMPONENTE-E-38. COMPONENTE -- COMPONENTE -- MODULO WIFI -- NA -- NA -- NA - - Todas las zonas	3.0	Unidad	279.065,29	837.195,87
3		etp03 - COMPONENTE-E-44. COMPONENTE -- COMPONENTE -- Manejo consumo de energia Energy Star o China Certificate for Energy Conservation Product o Ecodesign and Energy Labelling -- NA -- NA -- NA -- Todas las zonas	3.0	Unidad	5.366,64	16.099,92
4		etp03 - SERVICIO-E-49. SERVICIO -- SERVICIO -- Instalacion Software y configuracion del ETP -- ETP - - NA -- NA -- Zona 1	3.0	Unidad	19.876,02	59.628,06
5		etp03 - IVA	1.0	Unidad	1.091.151,01	1.091.151,01

6.834.051,07 COP

GIOVANNY MAURICIO TARAZONA BERMUDEZ
Digitally signed by GIOVANNY MAURICIO TARAZONA BERMUDEZ
Date: 2024.10.18 11:27:30 -05'00'

Giovanny Mauricio Tarazona Bermudez
Rector

VoBo Elvert Santos Romero
Vicerrector Administrativo y Financiero



230 - UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS
01 - RECTOR

CERTIFICADO DE REGISTRO PRESUPUESTAL

No. 9930

EL SUSCRITO RESPONSABLE DE PRESUPUESTO
CERTIFICA

Que se ha efectuado registro presupuestal para atender compromisos así:

CODIGO PRESUPUESTAL	CONCEPTO	VALOR
3-03-001-17-22-02-2024-0282	Fortalecimiento de la capacidad para la prestación del servicio en las Unidades Académicas de Laboratorio en la docencia.	6,834,051.00
Total:		6,834,051.00
Saldo:		6,834,051.00

Seis Millones Ochocientos Treinta y Cuatro Mil Cincuenta y Un Pesos M/CTE

CDP No. 3299

TIPO Y NUMERO DE COMPROMISO: ORDEN DE COMPRA - 134705

MODALIDAD DE SELECCION : 17 - Acuerdo Marco de Precios

OBJETO: ADQUIRIR, INSTALAR Y REALIZAR LA CONFIGURACIÓN DE EQUIPOS DE LABORATORIO DEL GRUPO DE COMPUTADORES, CON DESTINO A LOS LABORATORIOS, TALLERES, CENTROS Y AULAS DE LAS FACULTADES DE LA UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSÉ DE CALDAS, DE CONFORMIDAD CON LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICAS MÍNIMAS SOLICITADAS POR LA UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSÉ DE CALDAS, DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES Y ESPECIFICACIONES PREVISTAS.

BENEFICIARIO : ACONPIEXPRESS S.A.S identificado con NIT 830113886-5

Bogotá, 18 de octubre del 2024.

FRANKLIN WILCHES REYES
JEFE SECCION DE PRESUPUESTO

PRJMOLINAV
ELABORO